DETALJERT INFORMASJON

Artikkelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder og klassifiseringer
EN-standard

Omfattes av CE:

ETIM

Produktmal og vekt
Hoyde (mm)

Bredde (mm)

Dybde (mm)

Tykkelse glass (mm)
Klaring min. (mm)
Nettovekt (kg)
Venstre-/hgyreutforming

VEDLIKEHOLDSRAD

57886481
7309855
7330027120843

EN14428
Ja
ECO10034

2000
800
800

8

16

66,8
Vendbar

ILNVYVD

Material og overflatebehandling
Hovedsakelig materiale

Overflatebehandling
Glass
Farge

Emballasjemal og vekt
Emballasjens bredde (m)
Emballasjens hayde (m)
Emballasjens lengde (m)

Bruttovekt (kg)

DUSJHJORNE INFINITY 8OX80
SVART

Artnr: 1451051

Eksklusivt dusjhjerne med pene beslag og en elegant handtakslasning. Velg
mellom tre farger, krom, matt svart og berstet messingfarge. De store
glassflatene gir et luftig inntrykk og skaper en herlig plass i baderommet. Darene
er vendbare og kan foldes inn mot veggen nar de ikke brukes, noe som gir
muligheten til a skape en luksurigs dusj selv pa et mindre baderom. Tenk pa at
Infinity ikke har tetningslister som standard, sa et riktig gulvfall blir ekstra viktig.
Magnetlist inkludert. Full hgyde 2000 mm og med 8 mm herdet klart
sikkerhetsglass.

SN ars
Quality
A

Herdet sikkerhetsglass, Messing
Lakkert

Klart glass

Svart

0,850
2,080
0,200
71,620

For a forenkle rengjarringen av dusjderer og dusjvegger har dusjene store slette glassflater og profiler uten dype sprekker. Missfarging taes bort

med sitron eller vinsyre, skyll ngye etterpa. Kalkflekker taes bort med 50 grader varm edikk: gni inn, la det virke, skyll bort. Gjenta om flekkene er
vanskelige a fa bort. Bruk redsprit for a fierne fettflekker. Ikke bruk rengjeringsmidler som er etsende, syreholdige eller slipende, ettersom de kan
forarsake varige skader pa forkromming, lakkering, forgylling osv.

Les mer pa hafabad.no



https://www.hafabad.no/sortiment/dusj/dusjhjorne/dusjhjorne-infinity-80x80-svart

